
ContactoDirección Postal

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 61.121,65 EUR.
Importe 73.957,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.121,65 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente PCO001202400161 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 10:04 horas.

Contratación por lotes de los servicios de reparación de deficiencias detectadas por Organismo de Control
Autorizado en la instalación eléctrica de la sede administrativa y los diez parques de bomberos del
Consorcio Provincial Contra Incendios y Salvamento de A Coruña, así como el suministro de materiales
necesarios

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
50116100 - Servicios de reparación de sistemas eléctricos.
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Abierto con múltiples criterios de adjudicación, todos ellos valorables automáticamente
Idioma de Presentación de Oferta Español Gallego

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FGX%2FEuOjOil70UvEyYJSGw%3D%3D

Nº de Lotes: 10

Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dacoruna.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FGX%2FEuOjOil70UvEyYJSGw%3D%3D
http://www.dacoruna.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Telemática [2]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [2]

Lugar

Telemática [1]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [1]
(15003) A Coruña España [1]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [1]

Apertura sobre oferta económica [1]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [1]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [1]

Recepción de Ofertas

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

Teléfono 981080366
Fax 981080307
Correo Electrónico 
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España
ES111

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público [1]

Condiciones para la asistencia : Para asistir telemáticamente envíen un correo electrónico a
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal antes 09:30 horas del 25 de abril de 2024 indicando un teléfono de contacto y en el
asunto: ASISTENCIA A VIDEOMESA DE CONTRATACION

Otros eventos



Lugar

Telemática [7]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [7]
(15003) A Coruña España [7]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [7]

Apertura sobre oferta económica [7]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [7]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [7]

Lugar

Telemática [6]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [6]
(15003) A Coruña España [6]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [6]

Apertura sobre oferta económica [6]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [6]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [6]

Lugar

Telemática [5]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [5]
(15003) A Coruña España [5]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [5]

Apertura sobre oferta económica [5]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [5]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [5]

Lugar

Telemática [4]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [4]
(15003) A Coruña España [4]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [4]

Apertura sobre oferta económica [4]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [4]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [4]

Lugar

Telemática [3]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [3]
(15003) A Coruña España [3]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [3]

Apertura sobre oferta económica [3]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [3]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [3]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [2]
(15003) A Coruña España [2]

Apertura sobre oferta económica [2]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [2]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [2]

Tipo de Acto : Público [2]

Condiciones para la asistencia : Para asistir telemáticamente envíen un correo electrónico a
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal antes 09:30 horas del 25 de abril de 2024 indicando un teléfono de contacto y en el
asunto: ASISTENCIA A VIDEOMESA DE CONTRATACION



Lugar

Telemática [11]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [11]
(15003) A Coruña España [11]

Apertura y calificación administrativa [11]

Apertura sobre administrativo [11]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [11]
Apertura de documentación administrativa [11]

Lugar

Telemática [10]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [10]
(15003) A Coruña España [10]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [10]

Apertura sobre oferta económica [10]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [10]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [10]

Lugar

Telemática [9]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [9]
(15003) A Coruña España [9]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [9]

Apertura sobre oferta económica [9]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [9]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [9]

Lugar

Telemática [8]

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2 [8]
(15003) A Coruña España [8]

Apertura criterios evaluables
automáticamente [8]

Apertura sobre oferta económica [8]
El día 25/04/2024 a las 10:00 horas [8]
Apertura de criterios cuantificables automáticamente [8]

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 11.139,7 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 13.479,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.139,7 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Objeto del Contrato: Contratación por lotes de los servicios de reparación de deficiencias detectadas por
Organismo de Control Autorizado en la instalación eléctrica de la sede administrativa y los diez parques de
bomberos del Consorcio Provincial Contra Incendios y Salvamento de A Coruña, así como el suministro de
materiales necesarios

Descripción del procedimiento
Contratación por lotes de los servicios de reparación de deficiencias detectadas por Organismo de Control Autorizado en la
instalación eléctrica de la sede administrativa y los diez parques de bomberos del Consorcio Provincial Contra Incendios y
Salvamento de A Coruña, así como el suministro de materiales necesarios, así como la obtención de Certificado de Inspección
de la Instalación de Baja Tensión actualizado, con la calificación de favorable, y con una vigencia de cinco años
Valor estimado del contrato 61.121,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.957,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.121,65 EUR.

Clasificación CPV
50116100 - Servicios de reparación de sistemas eléctricos.
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Favorecer la formación en el lugar de trabajo - Ver cláusula 23 del PCAP
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer - Ver cláusula 23 del PCAP
Combatir el paro - Ver cláusula 23 del PCAP

Lote 1: LOTE 1, Sede administrativa y SPEIS01 Parque Bomberos Carballo

Descripción del lote LOTE 1, Sede administrativa y SPEIS01 Parque Bomberos Carballo

Lote 2: LOTE 2, SPEIS02 Parque Bomberos de Arteixo

Descripción del lote LOTE 2, SPEIS02 Parque Bomberos de Arteixo



Valor estimado del contrato 6.772,55 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 8.194,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.772,55 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 5.355 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 6.479,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.355 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 7.235,8 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 8.755,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.235,8 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 4.900,85 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.930,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.900,85 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 5.239,3 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 6.339,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.239,3 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Lote 3: LOTE 3, SPEIS03 Parque Bomberos de Boiro

Descripción del lote LOTE 3, SPEIS03 Parque Bomberos de Boiro

Lote 4: LOTE 4, SPEIS04 Parque Bomberos de Ribeira

Descripción del lote LOTE 4, SPEIS04 Parque Bomberos de Ribeira

Lote 5: LOTE 5, SPEIS05 Parque Bomberos de Ordes

Descripción del lote LOTE 5, SPEIS05 Parque Bomberos de Ordes

Lote 6: LOTE 6, SPEIS06 Parque Bomberos de Arzúa

Descripción del lote LOTE 6, SPEIS06 Parque Bomberos de Arzúa



Valor estimado del contrato 3.772,1 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 4.564,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.772,1 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 4.321,25 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.228,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.321,25 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 6.202,2 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 7.504,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.202,2 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Valor estimado del contrato 6.182,9 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 7.481,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.182,9 EUR.
Clasificación CPV

50116100 - Servicios de reparación de sistemas
eléctricos.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Lote 7: LOTE 7, SPEIS07 Parque Bomberos de Betanzos

Descripción del lote LOTE 7, SPEIS07 Parque Bomberos de Betanzos

Lote 8: LOTE 8, SPEIS08 Parque Bomberos de As Pontes

Descripción del lote LOTE 8, SPEIS08 Parque Bomberos de As Pontes

Lote 9: LOTE 9, SPEIS09 Parque bomberos de Cee

Descripción del lote LOTE 9, SPEIS09 Parque bomberos de Cee

Lote 10: LOTE 10, SPEIS10 Parque Bomberos de Santa Comba

Descripción del lote LOTE 10, SPEIS10 Parque Bomberos de Santa Comba



71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación
natural.

Condiciones de Licitación

Fórmula de Revisión de Precios No aplica
Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.
Se utilizará el pago electrónico
No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar - Ver cláusula 7 del PCAP

Motivos de exclusión

Corrupción - prohibición de contratar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Ver cláusula 14.1.F.2 del PCAP Expresión: Es suficiente presentar el DEUC

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Ver cláusula 14.1.F.1 del PCAP Expresión: Es suficiente presentar el DEUC

Preparación de oferta

Sobre SOBRE A
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Evento de Apertura Apertura y calificación administrativa [12]
Descripción Ver cláusula 10.1 del PCAP

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C Lote 1
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [13]
Descripción SOBRE C Lote 1

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 10



Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 10
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [14]
Descripción sobre c lote 10

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C Lote 2
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 2
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [15]
Descripción SOBRE C Lote 2

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C Lote 3
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 3
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [16]
Descripción SOBRE C Lote 3

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C Lote 4
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 4
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [17]
Descripción SOBRE C Lote 4

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 5
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 5
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [18]
Descripción sobre c lote 5

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 6
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 6
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [19]
Descripción sobre c lote 6

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 7
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 7
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [20]
Descripción SOBRE C LOTE 7

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 8
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas



Contacto

Teléfono +34 981080314
Correo Electrónico 
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal

Dirección Postal

Avdal Porto da Coruña 2
(15003) A Coruña España

Nº Lote: 8
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [21]
Descripción sobre c lote 8

Preparación de oferta

Sobre SOBRE C lote 9
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 9
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente [22]
Descripción sobre c lote 9

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ceritficados del sistema de gestión de la calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Certificados del sistema de gestón ambiental

: MedioambientalSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Reducción del plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Plazo de Validez de la Oferta

3 Mes(es)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación provincial de A Coruña
Sitio Web https://sede.dacoruna.gal

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

https://sede.dacoruna.gal


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

Tipo de Acto : Público
Condiciones para la asistencia : Para asistir telemáticamente envíen un correo electrónico a
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal antes 09:30 horas del 25 de abril de 2024 indicando un teléfono de contacto y en
el asunto: ASISTENCIA A VIDEOMESA DE CONTRATACION

[2]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

Tipo de Acto : Público
Condiciones para la asistencia : Para asistir telemáticamente envíen un correo electrónico a
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal antes 09:30 horas del 25 de abril de 2024 indicando un teléfono de contacto y en
el asunto: ASISTENCIA A VIDEOMESA DE CONTRATACION

[3]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[4]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2199d7a-cd41-4c18-aa6f-74df2ad8264f


Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[5]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[6]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[7]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[8]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[9]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00



Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[10]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura criterios evaluables automáticamente
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre oferta económica
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[11]Se añade información en

Apertura de Ofertas
Apertura y calificación administrativa
Fecha 25/04/2024
Hora 10:00
Apertura sobre administrativo
Apertura de documentación administrativa

Lugar
Telemática

Dirección Postal
Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España

[12]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura y calificación administrativa

[13]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[14]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[15]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[16]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[17]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[18]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[19]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[20]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[21]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

[22]Se añade información en
Evento de Apertura Apertura criterios evaluables automáticamente

ID 0000013138120 |  2024-000447433 | Wed, 24 Apr 2024 10:04:58:027 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20414652404533626102032194618549702060 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


